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ATA DE RESULTADO DAS AMOSTRAS E PROJETO DE VENDAS DA CHAMADA PÚBLICA N°
ÇH23001-SME, QUE TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS
ATRAVÉS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA
ATENDIMENTO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE SOBRAL.

Às 11:00 horas do dia 20 (vinte) de março de 2023 (dois mil e vinte e três), na sala da Central de Licitações do Paço
Municipal da Prefeitura Municipal de Sobral, situado à Rua Viriato de Medeiros, 1250, Centro - Sobral - Ceará, dando
continuidade à fase de habilitação e projeto de vendas da presente Chamada Pública N° CH23001-SME, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral, designada pelo Decreto n° 3.023, de 27 de outubro
de 2022, composta dos seguintes integrantes: Karmelina Marjorie Nogueira Barroso - Presidente, Edson Luís Lopes
Andrade e Larissa Gonçalves de Souza Magalhães - Membros. Havendo número legal, foi iniciada a sessão. A referida
licitação trata da AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS ATRAVÉS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDIMENTO DO

A PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO

W MUNICÍPIO DE SOBRAL, de acordo com os anexos da CHAMADA PÚBLICA N" CH23001-SME. Para
referida Chamada Pública participaram os seguintes proponentes:

a

GRUPO FORMAL CNPJ REPRESENTANTE CPF
COOPERATIVA DE PRODUTORES
AGROECOLOGICOS DA AGROINDUSTRIA E

ANTÔNIO ERIVANDO DE
CASTRO FREDERICO34.440.062/0001-36 950.089.003-82

DA AGRICULTURA FAMILIAR - COOPAICE.
DAP JURÍDICA SDW3444006200012202210154
COOPERATIVA AGROPECUARÍA DOS
AGRICULTORES FAMILL5RES DA REGIÃO
NORTE DO CEARÁ LTDA - COOPENORT.
DAP JURÍDICA SDW3520227900013012210235

ANTÔNIO
RIBEIRO DE SOUZA

DANIEL
35.202.279/0001-70 035.217.383-10

COOPERATIVA AGROPECUARÍA DOS
AGRICULTORES E AGRICULTORAS
FAMILIARES DE SOBRAL E REGIÃO LTDA -

JURÍDICA

JOHNATAN DE OLIVEIRA
NASCIMENTO36.365.840/0001-03 054.741.233-96

COOPSOL. DAP
SDW3636584000010311211058
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES DO VALE DO TAQUARA -

JURÍDICA
WASHINGTON JOSÉ N.
BRITO46.745.126/0001-96 956.750.353-20

COOPAFTA. DAP
CE12202202000001260CAF
COOPERATIVA AGROPECUÃRIA DOS
PRODUTORES ORGÂNICOS DA IBIAPABA -

JURÍDICA
JOÃO COSTA GOMES

264.617.493-4925.935.160/0001-53COAPOI. DAP
SDW2593516000012705220915

REPRESENTANTEGRUPO INFORMAL LOCAL CPF

ANTONIO FABIO 'ARAUJO 'RIBEIROGRUPO DE PRODUTORES TERRA VERDE 777.708.113-68

Conforme ATA DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N° CH23001-SME DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, realizada às 14:00

horas do dia 03 (três) de março de 2023 (dois mil e vinte e três), constatou que as proponentes estavam em conformidade

com o edital. Assim a Comissão Permanente de Licitação declarou as proponentes a seguir

HABILITADAS/CLASSIFICADAS:

GRUPOPROPONENTES
COOPERATIVA DE PRODUTORES AGROECOLOGICOS DA AGROINDUSTRIA
E DA AGRICULTURA FAMILIAR - COOPAICE.

_
COOPERATIVA AGROPECUÃRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA
REGIÃO NORTE DO CEARÁ LTDA-COOPENORT

_
1 FORMAL

2 FORMAL
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COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES E AGRICULTORAS
FAMILIARES DE SOBRAL E REGIÃO LTDA-COOPSOL

3
FORMAL

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO TAQUARA -
COOPAFTA.

4
FORMAL

5 COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS PRODUTORES ORGÂNICOS DA
IBIAPABA - COAPOI

FORMAL

6 GRUPO DE PRODUTORES TERRA VERDE INFORMAL

Em ato contínuo, foi realizada a análise da ordem de preferência para preenchimento dos quantitativos solicitados no
edital das proponentes habilitadas, conforme dispõe o item 4 do edital e RESOLUÇÃO N° 06, de 08 de maio de 2020,
do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação—FNDE, de acordo com quadro a seguir:

LOCAL DAP

JURÍDICA

VALORES
ABSOLUTOS

DAP
SOBRAL

REGIÃOCOOPERATIVA DAP TOTAL GRUPO ORDEM

COOPAICE Sobral Local Formal33 64% 121

COOPSOL Sobral Local Formal62 39 63% 2

COOPENORT Carnaubal Local Formal30 14 47% 3

GRUPO TERRA VERDE Sobral Local Informal4 4 100% 4

ImediataCOOPAFTA Cariré Formal 50%42 0

COAPOI São Benedito Intermediaria Formal28 0% 60

Conforme a ordem de preferência, os quantitativos foram distribuídos da seguÿte maneira:

REGIÃO
IMEDIATA

REGIÃO

INTERMEDIÁRIA
REGIÃO LOCAL

GRUPO
FORMAL

GRUPO FORMAL
GRUPO FORMAL

TOTAL Saldo
contempladoQTD. do

Edital
Nâ ITEM

COOPNORTE COOPAFTA COAPOrCOOPAICE COOPSOL

QTD. QTD. QTD.QTD. QTD. QTD.

ABÓBORA 5.00001 5.000 2.000 1.700 1.300 0

60.00060.000 LOGO 5.000 54.000 02 ACEROLA 0

40.000 120.00050.000 030.000 03 BANANA 120.000

0 10.0000BATATA DOCE 10.000 3.500 3.000 3.5004

15.00007.500 03.500 4.000BETERRABA 15.0005

12.0006.00002.000CEBOLA BRANCA 12.000 4.000 06

15.000005.000CENOURA 15.000 5.000 5.0007

120.000020.000 060.000CIIEIRO VERDE 120.000 40.0008
GALINHA
CAIPIRA 12.00000 012.00012.000 09
FRANGO

INDUSTRIAL 20.00000020.000 0 20.00010

70.0000024.00025.000 21.00070.000GOIABA11

80.0000025.00025.00080.000 30.000LARANJA12

10.000004.000 2.5003.500MACAXEIRA 10.00013
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' MAMÃO 100.00014 100.000 35.000 40.000 25.000 0 0

15 MANGA 70.000 25.000 22.500 22.500 0 0 70.000

MARACU )K 20.00016 20.000 8007.000 4,800 7.400 0

OVOS DE
GALINHA
CAIPIRA 5.0005.00017 0 5.000 0 0 0

PIMENTÃO

VERDE18 10.000 0 10.0003.500 3.600 2.900 0

19 TOMATE 10.000 3.500 2.800 0 10.0003.700 0

Na mesma ATA DE PROSSEGUIMENTO DA CHAMADA PÚBLICA N° CH23001-SME do dia 09 de março do ano
de 2023, conforme itens 3.1.4.1.2 e 5 do edital, foram solicitadas as AMOSTRAS dos HABILITADOS, devendo estas

terem sido entregues até o dia 14 de março de 2023 no horário das 7:00hs às ll:00hs e das 13:00hs às 17:00hs na Célula de
Alimentação Escolar da Secretaria Municipal de Educação, situada na Av. Maria da Conceição Ponte de Azevedo, n° 985,
Bairro das Nações, em Sobral/CE. As amostras foram entregues por todas as proponentes convocadas, no entanto a
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO NORTE DO CEARÁ LTDA -
COOPENORT não entregou a amostra do item 2 - acerola. As amostras foram avaliadas pela Gerente da Célula de
Alimentação Escolar da Secretaria Municipal de Educação, a Sra. Roberta Ponte Fonteles e pela Nutricionista da Célula de
Alimentação Escolar da Secretaria Municipal de Educação a Sra. Gracimar Portela da Silva, de acordo com o item 5,4 do
edital, evidenciado no Laudo de análise das amostras (em anexo) emitido em 15/03/2023. A avaliação das amostras

enviadas está descrita no quadro a seguir:

RESULTADO DA ANÁLISE DAS

AMOSTRAS_
PROPONENTES

ITEM
N°

APROVADOCOOPAICE

ABÓBORA APROVADO1 COOPSOL

APROVADOCOOPENORT
APROVADOCOOPSOL

NÃO APRESENTOU AMOSTRA DESSE ITEMACEROLA COOPENORT2

COOPAFTA APROVADO

COOPAICE APROVADO
APROVADOBANANA COOPSOL

3
APROVADOCOOPENORT

APROVADOCOOPAICE

APROVADOBATATA DOCE COOPSOL4

APROVADOCOOPENORT
COOPAICE APROVADO

APROVADOBETERRABA COOPSOL
5

APROVADOCOOPENORT
APROVADOCOOPAICE

CEBOLA
BRANCA

APROVADOCOOPENORT6

COAPOI APROVADO
APROVADOCOOPAICE
APROVADOCOOPSOLCENOURA

7
APROVADOCOOPENORT
APROVADOCOOPAICE

CHEIRO
VERDE

APROVADOCOOPSOL
8

APROVADOCOOPENORT

GALINHA
CAIPIRA

APROVADOCOOPSOL9
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FRANGO
INDUSTRIAL

10 COOPSOL APROVADO

COOPAICE APROVADO
APROVADOGOIABA COOPSOL

11
COOPENORT APROVADO

'COOPAICE APROVADO

APROVADOLARANJA COOPSOL
12

COOPENORT APROVADO
APROVADOCOOPAICE

MACAXEIRA APROVADOCOOPSOL
13

COOPENORT APROVADO

APROVADOCOOPAICE
COOPSOL APROVADOMAMÃO

COOPENORT14 APROVADO

COOPAICE APROVADO
COOPSOL APROVADO15 MANGA

COOPENORT APROVADO

COOPAICE APROVADO

APROVADOCOOPSOL
MARACUJÁ16

COOPENORT APROVADO

COAPOI APROVADO
OVOS DE
GALINHA
CAIPIRA

17 COOPSOL APROVADO

COOPAICE APROVADO
PIMENTÃO
VERDE

COOPSOL APROVADO18

APROVADOCOOPENORT
COOPAICE APROVADO

COOPSOL APROVADOTOMATE19

APROVADOCOOPENORT

A COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO NORTE DO CEARÁ LTDA -
COOPENORT foi reprovada no item 2 - Acerola, por não ter apresentado amostra do mesmo. Contudo de acordo com o
item 5.5. do edital serão convocados para apresentação das amostras, na ordem de classificação os demais classificados.

9 Diante disso a COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO TAQUARA - COOPAFTA, segunda
colocada na ordem de preferência apresentou suas amostras e teve as mesmas aprovadas pela Célula de Alimentação
Escolar da Secretaria Municipal de Educação.

Diante da reprovação da COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO

NORTE DO CEARÁ LTDA - COOPENORT para o item 2 - Acerola e aprovação das demais amostras a

distribuição dos quantitativos e valores por proponente segue conforme listado abaixo:

VR. TOTAL
ESTIMADO

VR. VALOR TOTALQTDPROPONENTESITEM QTDN°
UNIT

RE 7.640,002.000COOPAICE

RS 6.494,00ABÓBORA 1.700R$ 3,82 R? 19.100,00 COOPSOL5.0001

RS 4.966,001.300COOPENORT

SUBTOTAL R$ 19.100,005.000
COOPSOL RS 6.330,001.000

R| 6,33 RS 379.800,002 ACEROLA 60.000 COOPAFTA R| 373.470,0059.000

SUBTOTAL R$ 379.800,0060.000
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RS 192.000,0040.000COOPAICE

COOPSOL 50.000 R$ 240.000,00BANANA3 120.000 RJ 4,80 Rf 576.000,00
COOPENORT 30.000 R$ 144.000,00

SUBTOTAL R$ 576,000,00120.000

R$ 16.555,003.500COOPAICE

BATATA DOCE4 10.000 R$ 47.300,00RS 4,73 R$ 14.190,00COOPSOL 3.000

R$ 16.555,003.500COOPNORTE

SUBTOTAL R$ 47.300,0010.000
3.500 RS 22.050,00COOPAICE

R$ 25.200,00BETERRABA5 R$ 6,30 R$ 94.500,0015.000 4.000COOPSOL

RS 47.250,00COOPNORTE 7.500
SUBTOTAL 15.000 R$ 94.500,00

R$ 25.600,004.000COOPAICE
CEBOLA

ò
BRANCA R$ 12.800,00R$ 76.800,0012.000 RS 6,40 2.000COOPNORTE

6.000 RS 38.400,00COAPOI

SUBTOTAL R$ 76.800,0012.000

5.000 RS 29.350,00COOPAICE

RS 29.350,005.000CENOURA 15.0007 RS 5,87 RS 88.050,00 COOPSOL

R$ 29.350,005.000COOPNORTE

15.000SUBTOTAL R$ 88.050,00
COOPAICE 40.000 RS 49.200,00

CHEIRO
VERDE

COOPSOL 60.000120.000 RS 1,23 R| 147.600,00 R$ 73.800,008

20.000 RS 24.600,00COOPNORTE

SUBTOTAL 120.000 R$ 147.600,00
GALINHA

J
CAIPIRA

12.000 R$25,33 R$303.960,00 COOPSOL
RS 303.960,0012.000

SUBTOTAL R$ 303.960,0012.000
FRANGO
INDUSTRIAL RS 16,83 R$336.600,0020.00010 COOPSOL

R$ 336.600,0020.000

SUBTOTAL R$ 336.600,0020.000
RS 151.750,0025.000COOPAICE

COOPSOL RS 127.470,0021.000RS 424.900,00GOIABA 70.000 R$ 6,0711
RS 145.680,0024.000COOPNORTE

SUBTOTAL R$ 424.900,0070.000
R$ 153.000,0030.000COOPAICE

RS 127.500,00R$ 408.000,00LARANJA 80.000 RS 5,10 25.00012 COOPSOL

25.000COOPNORTE RS 127.500,00

SUBTOTAL R$ 408,000,0080.000

RS 13.195,003.500COOPAICE

RS 15.080,004.000RS 37.700,00R$ 3,77MACAXEIRA 10.000 COOPSOL13

RS 9.425,002.500COOPNORTE

SUBTOTAL R$ 37.700,0010.000
35.000 RS 174.300,00COOPAICE

RS 199.200,00MAMÃO 40.000R$ 498.000,00RS 4,98100.000 COOPSOL14
RS 124.500,0025.000COOPNORTE

R$ 498.000,00SUBTOTAL 100.000

25.000COOPAICE R$ 144.250,00
R$ 129.825,0022.500COOPSOLRS 403.900,00R$ 5,7770.000MANGA15
RS 129.825,0022.500COOPNORTE

SUBTOTAL R$ 403.900,0070.000
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RS 53.690,007.000COOPAICE

RS 36.816,00COOPSOL 4.800
MARACUJÁ16 20.000 R| 7,67 R| 153.400,00

COOPNORTE 7.400 RS 56.758,00
COAPOI 800 RS 6.136,00

SUBTOTAL 20.000 R$ 153.400,00
OVOS DE
GALINHA
CAIPIRA

R| 30,33 R$ 151.650,0017 5.000 RS 151.650,005.000COOPSOL

SUBTOTAL R$151.650,005.000
COOPAICE R$ 25.095,003.500

PIMENTÃO
VERDE 3.60010.000 R$ 7,1718 RS 71.700,00 RS 25.812,00COOPSOL

COOPNORTE 2.900 R$ 20.793,00

10.000SUBTOTAL R? 71.700,00
3.500 RS 26.005,00COOPAICE

3.700COOPSOLTOMATE RS 74.300,0019 10.000 RS 7,43 R$ 27.491,00
COOPNORTE 2.80Ó R| 20.804,00

SUBTOTAL R$ 74.300,0010.000

I R$ 4.293.260,00

Os valores dos itens para cada proponente, com seus respectivos valores totais assim ficaram:

TOTAL FINALTOTAL ESTIMADO R$ 4.293.260,00

COOPERATIVA DE PRODUTORES AGROECOLOGICOS DA AGROINDUSTRIA E DA AGRICULTURA
FAMILIAR - COOPAICE. _

ITEM QTD. VR. UNIT VR. TOTAL
RS 3,82 RS 7.640,00ABÓBORA 2.0001

RS 192.000,00RS 4,803 BANANA 40.000

RS 16.555,00RS 4,73BATATA DOCE 3.5004

R$ 22.050,00RS 0,30BETERRABA 3.5005

RS 25.600,00RS 6,40CEBOLA BRANCA 4.000É

R$ 5,87 R$ 29.350,00CENOURA 5.0007
R$ 1,23 RS 49.200,00CHEIRO VERDE 40.0008

R|151.750,00R$ 6,07GOIABA 25.000II

RS 153.000,00RS 5,1030.00012 LARANJA
RS 13.195,00R$3,77MACAXEIRA 3.50013

RS 174.300,00R$ 4,98MAMÃO 35.00014

R$ 144.250,00R$ 5,7725.00015 MANGA

RS 53.690,00R$ 7,67MARACUJÁ
_

PIMENTÃO VERDE

7.00016

RS 25.095,00RS 7,173.50018

RS 26.005,00R$ 7,433.500TOMATE19
R$ 1.083.680,00TOTAL

COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE SOBRAL E

REGIÃO LTDA-COOPSOL_ __
.

VR. TOTALQTD. VR. UNITITEM
'Rj 3,82 RS 6.494,00ABÓBORA 1.7001

RS 6.330,00RS 6,331.000ACEROLA2

RS 240.000,00RS 4,8050.000BANANA3
RS 14.190,00R$ 4,733.000BATATA DOCE4
R| 25.200,00RS 6,304.000BETERRABA5
RS 29.350,00RS 5,875.000CENOURA7
RS 73.800,00RS 1,2360.000CHEIRO VERDE8
R| 303.960,00Rí 25,3312.000GALINHA CAIPIRA9
RS 336.600,00RS 16,8320.000FRANGO INDUSTRIAL10
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RS 6,07 R|127.470,0011 GOIABA 21.000

RS 5,10 R$ 127.500,0012 LARANTA 25.000

R$ 3,77 R$ 15.080,00MACAXEIRA13 4.000

R$4,98MAMÃO R$ 199.200,0014 40.000

RS 5,77 R$ 129.825,0015 MANGA 22.500

RS 7,67MARACUIÁ R| 36.816,0016 4.800

RS 30,33 R|151.650,0017 OVOS DE GALINHA CAIPIRA 5.000

R$7,17 R$ 25.812,00PIMENTÃO VERDE18 3.600

R$ 27,491,00RS 7,43TOMATE19 3.700

TOTAL R$ 1.876.768,00

COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO NORTE DO CEARA
_ LTDA-COOPENORT

QTD.ITEM VR. UNIT VR. TOTAL
RS 3,82ABÓBORA RS 4.966,001 1.300

RS 480 R$ 144.000,003 BANANA 30.000
R$ 4,73 R$ 16.555,00BATATA DOCE4 3.500

R| 47.250,00R$ 6,30BETERRABA5 7.500

R$ 12.800,00R$ 6,402.000CEBOLA BRANCA6

R$ 5,87 RS 29.350,007 CENOURA 5.000

RS 1,23 RS 24.600,00CHEIRO VERDE8 20.000

RS 6,07 RS 145.680,00GOIABA 24.00011

R$5,10 R$ 127.500,00LARANTA12 25.000

RS 9.425,00RS 3,7713 MACAXEIRA 2.500
R$ 4,98 R$ 124.500,00MAMÃO 25.00014

RS 129,825,00RS 5,7715 MANGA 2Z500

R$ 56.758,00RS 7.67MARACUIÁ 7.40016

R$ 20.793,00RS 7,17PIMENTÃO VERDE 2.90018

R$ 20.804,00R$7,432.800TOMATE19

R$ 914.806,00TOTAL

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO TAQUARA - COOPAFTA.
ITEM | QTD. ] VR. UNIT f VR. TOTAL

RS 373.470,00RS 6,3359.0002_ ACEROLA
R$ 373.470,00TOTAL

COOPERATIVA AGROPECUÁRLA DOS PRODUTORES ORGÂNICOS DA IBIAPABA - COAPOI
VR. TOTALQTD.ITEM VR. UNIT

RS 38.400,00RS 6,406.000CEBOLA BRANCA6

800 RS 6.136,00MARACUIÁ RS 7,6716

R$ 44,536,00TOTAL

Por fim, os valores contemplados por proponente, com seus respectivos valores totais foram:

VALOR TOTALPROPONENTES
COOPERATIVA DE PRODUTORES AGROÈCOLOGICOS DA
AGROINDUSTRIA E DA AGRICULTURA FAMILIAR - COOPAICE._
COOPERATIVA AGROPECUÃRIÀ DOS AGRICULTORES E AGRICULTORAS
FAMILL-YKES DE SOBRAL E REGIÃO LTDA-COOPSOL_
COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA

REGIÃO NORTE DO CEARÁ LTDA-COOPENORT
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO_

RS 1.083.680,00

RS 1,876,768,00

R| 914.806,00

RS 373.470,00
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TAQUARA COOPAFTA.
COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS PRODUTORES ORGÂNICOS DA
IBIAPABA - COAPOI Rj 44.536,00

R$ 4.293.260,00TOTAL

A referida ata será publicada no Diário Oficial do Município — DOM. Serão enviados via e-mail as licitantes

participantes, a ata de resultado das amostras e projeto de vendas da Chamada Pública n° CH23001-SME e o laudo

de análise das amostras emitido pela Nutricionista da Célula de Alimentação Escolar, Sra. Gracimar Portela da

Silva e pela Gerente da Célula de Alimentação Escolar Secretaria Municipal de Educação a Sra. Roberta Ponte

Fonteles contando assim o prazo para recurso e contrarrazões a partir do dia 21/03/2023. Sem mais para o

momento, foi encerrada a sessão.

Sobral-CE, 20 de março de 2023.

A COMISSÃO:

dCarmÿina Mar/dric Nogi\£ira Barroso V)

1 \ Presidente

Edson Luís Lopes Andrade

/ Membro

I.OiÿwÿUiÿAçwf rO/pglÿ
Larissa Gonlçalves de Souza Magalhães

Membro

Ref.: ATA_CHD_23001_SME
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